
Pos. 

モトＡ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

モトＢ 
1 
2 

No. 

27 
32 
34 
76 
30 
58 
12 
38 
54 
13 
20 

11 
62 

名前 

松村　通泰 ヤマハYZF-R1 
青木　健太 カワサキGPZ900R 
ファンキーズ　マサ スズキGSX-R600 
陸鮫、神藤 ヤマハ ＸＪＲ1300 
西田 和秀 BMW R1200R 
樋口　卓 カワサキ Z2 
モモ アプリリアRSV4 
taka ヤマハSRX600 
清水 吾郎 カワサキZ900rs 
島村　英明 ヤマハFZS1000 
清水　豊 カワサキ Z1000MkⅡ 

racerKAZU ホンダCBR250RR 
谷内　信二 ホンダNSR250 

クラス 

モトＡ 

モトＡ 

モトＡ 

モトＡ 

モトＡ 

モトＡ 

モトＡ 

モトＡ 

モトＡ 

モトＡ 

モトＡ 

モトＢ 

モトＢ 

BestLap 

43.326 
44.533 
45.051 
45.200 
45.226 
45.397 
45.571 
45.917 
47.425 
47.663 
48.258 

44.425 
47.008 

差 

1.207 
1.725 
1.874 
1.900 
2.071 
2.245 
2.591 
4.099 
4.337 
4.932 

2.583 

ベスト平均時速 

93.062 
90.540 
89.499 
89.204 
89.152 
88.816 
88.477 
87.811 
85.018 
84.594 
83.551 

90.760 
85.773 

In Lap 

2 
10 
11 
5 
7 
2 

12 
7 
8 
8 
6 

13 
8 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2022/04/12 16:58:51 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

GOLDEX本庄モーターパーク　４月１０日　４輪イベント 
４月１０日　2&4 2022 GHMPチャンピオンズシリーズ 

モトA・Bクラス予選走行 

練習 開始時間 11:41:20 

GOLDEX本庄モーターパーク 1.120 km 

2022/04/10 11:46 


